



Rebel Penguin Holding ApS

Nannasgade 28, 2200 København N
CVR-nr. 36503513

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.02.2020

Morten Strømsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rebel Penguin Holding ApS

Nannasgade 28

2200 København N

CVR-nr.: 36503513

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Morten Strømsted, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og have interesser som anpartshaver, aktionær eller på anden måde i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019 udviser et underskud på 6.779 t.kr, og selskabets balance udviser en egenkapital på 8.775 t.kr.

Årets resultat vurderes at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(95.000)	(30.000)
Bruttoresultat		(95.000)	(30.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	236.525
Andre finansielle omkostninger	1	(8.597.723)	(14.502.932)
Resultat før skat		(8.692.723)	(14.296.407)
Skat af årets resultat		1.913.994	3.197.000
Årets resultat		(6.778.729)	(11.099.407)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.200.000	850.000
Overført resultat		(12.978.729)	(11.949.407)
Resultatdisponering		(6.778.729)	(11.099.407)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		2.542.650	3.729.537
Tilgodehavender		2.542.650	3.729.537
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	12.284.557
Værdipapirer og kapitalandele		0	12.284.557
Likvide beholdninger		6.313.960	419.995
Omsætningsaktiver		8.856.610	16.434.089
Aktiver		8.856.610	16.434.089

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		104.000	104.000
Overført overskud eller underskud		2.471.360	15.450.089
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.200.000	850.000
Egenkapital		8.775.360	16.404.089
Anden gæld		81.250	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		81.250	30.000
Gældsforpligtelser		81.250	30.000
Passiver		8.856.610	16.434.089

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	104.000	15.450.089	850.000	16.404.089
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(850.000)	(850.000)
Årets resultat	0	(12.978.729)	6.200.000	(6.778.729)
Egenkapital ultimo	104.000	2.471.360	6.200.000	8.775.360

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden 2016

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	8.595.023	14.441.165
Øvrige finansielle omkostninger	2.700	61.767
	8.597.723	14.502.932

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MST Finance & Consult ApS, som er administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
